Quod dicitur peccatum idem non dimittitur nisi p̄. regula h. bum au. gustini. quod hēs. xiiij. q. vj. c. i. et. s. de. vsu. cū. tu. et. p. h. potes. ponē. casū. p. l. ff. de. vsuca. l. sequit. s. q. aut. Et. nō. q. ē. peccatū. delictū. et. crimē. et. inter. hec. fm. augu. s. est. d̄. a. qz. peccatū. ē. id. em. qd. p̄. au. s. a. d̄. delictū. vero. boni. des̄. t̄. uo. q̄. si. delictū. crimie. vero. est. p̄. c̄. m. ḡ. ue. accu. satione. et. damnatō. e. digm̄. s̄. s̄. m̄. i. l. x. di. c. i. m. fi. s. hoc. no. de. pe. di. i. h. peccatū. Quod. autē. dicit. n̄. hac. reglā. v. z. intelligas. si. illud. ablatū. restitui. p̄. t̄. ut. i. p̄. alle. iu. rib. s. h. at. restitui. nō. p̄. t̄. restitueret. ei. s. p̄. t̄. iatio. eē. h. v. s. illa. casu. perierit. sine. culpa. sua. qz. ip̄. o. in. st̄. a. t̄. fuit. in. mo. ra. ad. h. xvi. q. i. decime. s. e. s. o. mod. c. vno. C. de. furt. s. sub. tracto. Si. aut. nec. extimatō. e. z. p̄. t̄. solue. qz. euident. ē. inops. tūc. b̄. n. dimittit. peccatū. remanet. t̄. n. obligatio. et. si. postea. ad. piguio. rem. fortunam. perueniret. tener. etur. ar. xvi. q. vj. h. quis. s. de. solucio. o. dardus. ff. s. celsio. bo. l. is. qui. nota. tamen. q. inops. qui. debet. ex. cō. tractu.

si fficit si bonis cedat. C. qui bo. cedē pos. l. ul. Inops q
debet ex maleficio castigatē verberibus. xij. q. ij. fraterni
tas. quod ergo. s. di. q. tenetur si puenerit ad piguio
rem fortunam veyz dico si penas corporales passus nō
fuit alia s. secus. ut no. hic fm lau. de homi. sicut dignus
s. eos m. iij. glo.

Dicit de restitūōne
intelligas nō is cui
facienda est restitu
tio liberalitē remittit
teret. qz satisficm in
telligitur qualiter/
euncz satisficiat. ff.
q. mo. pig. uel ppo.
sol. l. Trez liberatur

m pū. ff. de accu. si rem s. satisfactum l. 3. ppe verbis inbe
rendo aliud sit restituere aliud remittere. ff. de r. sig. h
cum pzetor. et. l. plus est. et. l. restituē. Et qd dico de re
missione veyz itelligo nō in casibz vbi remissio nō liberat
ut. s. de r. p. e. li. c. statuti. s. liquidē. et. s. de cōsi. exigit
in si. Restitutio autē ista facienda est ei a quo fuit extortū
uel ei q. hereditibus si extant. xvij. di. qm de vsu. cum tu.
C. de sol. inuito. Cui qd expēsis mitti debeant ad eos si
sint remoti. no. iij. q. i. s. h. notandū. et in p. de c. cū tu. et
tene qd ibi no. host. his at nō extantibz solueē pauperi
bus ut ibi. et eis extantibz paupibus solues nō liberatur
qz onus non remittit. r. xij. q. v. forte de iur. iur. eam
te. ff. de vsti. pe. s. si vero. et expressum ē de homi. sic di
gnuz. s. eos. Et quod. s. di. restituendū ei a quo fuit ex
tortū. intellige si fieri pōt. si vero nescitur a quo pone ca
sū de iudeis. c. cum sit. paupibus erogabitur. puidencia
epi. ut ibi. Trez dico id qm cū turpitudine versat. ex pte
recipiētis tm. si vō ex parte vtiusqz et trāsserē dñium
nec repetitio opent nec restituē dāt. s. paupibz ergo
bitur. xij. q. v. nō sane. ul. ecclie. si ibi facta cēt in iura. s.
de simo. de b. ar. o. tra. s. e. t. veniēs. so. ut no. i. p. de c.
de b. i. q. iij. si quis dato. de b. pone qz si sup est ille a q
exto. si. ex dicit. q. tū est. nunqd ei debeo restituere super
b. vide quod no. xv. q. vj. nos sanctoz. et. s. de hē. c. ul.
satis diei posset deponenduz in edē sacram. ar. C. de iur.
empbi. l. ij.